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جوانان شهرستان فیروزکوه برای بهره گیری از ظرفیت های شهرستان در راستای اشتغالزایی
پیشقدم شوند

محمد حیدری منش در نشست بررسی مسائل جوانان فیروز کوه، اظهار داشت: در دولت مردمی ظرفیت لازم برای حضور

جوانان انقلابی در سطوح مدیریتی کشور فراهم شد که با این کار زمینه تحول در نظام اداری کشور بنا نهاده شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، جلسه فرماندار شهرستان و جوانان با حضور معاون سیاسی فرمانداری، مدیران ادارات ورزش و جوانان و فرهنگ و ارشاد و همچنین

برخی از جوانان شهرستان و مدیران باشگاه های ورزشی در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

وی با اشاره به رشد منفی جمعیت در شهرستان، اظهار داشت: شهرستان ما با وسعت ۲ هزار و ۲۲۴ کیلومتر مربع وسیعترین شهرستان استان تهران و دارای ظرفیت های ارزشمندی

در حوزه های کشاورزی، گردشگری، صنعت است اما رشد منفی جمعیت در سرشماری سالهای گذشته مشکلات زیادی را ایجاد نموده است در حالیکه در فصول گرم سال با جمعیت

چند برابری در شهرستان حضور دارند.

فرماندار شهرستان فیروز کوه گفت: رفع مشکلات شهرستان زمینه را برای کاهش مهاجرت و افزایش جمعیت فراهم می کند و باید شهرستان را به سمت توسعه و تعالی هدایت

کنیم و با توجه به اینکه بر اساس بیانیه گام دوم انقلاب ۷۰ درصد ظرفیتهای کشور بی استفاده مانده است شما جوانان شهرستان فیروزکوه باید در بهره گیری از مواهب موجود

پیشقدم شوید.

حیدری منش گفت: در شهرستان سه پیشران توسعه گردشگری، کشاورزی و صنعت داریم که بهره گیری از آن نتایج خوبی دارد اما به دلیل برخی مشکلات در سنوات قبل از آنها

استفاده نشده در حالیکه جوانان ما در سایر شهرستانها سرمایه گذاری کردند و باید این پتانسیل ها به سوی شهرستان هدایت شود.

معافیت مالیاتی در شعاع ۱۲۰ کیلومتر محقق شده است.

وی با بیان اینکه معافیت مالیاتی در شعاع ۱۲۰ کیلومتر محقق شده است، توضیح داد: معافیت مالیاتی در شعاع ۱۲۰ کیلومتر در راستای توسعه صنعت در این شهرستان محقق

شده است.

فرماندار: ورود جوانان فیروز کوه به عرضه مدیریت زمینه ساز نوآوری و تحول گرایی است

فرماندار شهرستان فیروزکوه ادامه داد: توسعه صنعت گردشگری را با رویکرد توسعه بوم گردی با توسط اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بانگاه ضابطه مند شدن

گردشگری در دستور کار داریم و قرار نیست فقط زباله های گردشگران در شهر باقی بماند.

حیدری منش با اشاره به ضرورت ایجاد مجمع مشاوران جوان، اظهار داشت: مجمع مشاوران جوان شهرستان در قالب کارگروه های مختلف شکل بگیرد باکار مطالعاتی وبا کمک

مشاوران در قالب طبقه بندی مسائل با هدف خدمت رسانی مسئله محور به شهرستان می توان اقدامات ارزشمندی را انجام داد.

فرماندار شهرستان فیروز کوه گفت: برنامه ریزی برای احداث پارک بانوان، تخصیص اعتبار برای ظرفیت های ورزشی با توجه به اینکه سرانه ورزشی شهرستان ۹۰ سانتیمتر برای هر

شهروند است، پی گیری ساخت استخر که مطالبه بر حق جوانان شهرستان است در دستورکار قرار گرفته است.

۴۸۲ شهید افتخار آفرین در شهرستان داریم

حیدری منش ضمن گرامیداشت یاد و خاطره ۴۸۲ شهید افتخار آفرین شهرستان، اظهار داشت: در سالهای گذشته جوانان ما برای دفاع از آرمانها و اعتقادات به جبهه رفتند و همه

ما باید به سیره شهدای معزز که یادشان جاودانه است تاسی کنیم، نباید نا امید بشویم و با خودباوری شهرستان را توسعه دهیم.

وی گفت: برای افزایش سرمایه گذاری در شهرستان و با همکاری و پیگیری دکتر رسولی نژاد از مجموعه های مختلفی دعوت بعمل آمده و از ظرفیت هدلینگ های اقتصادی

مختلف و صندوق توسعه ملی برای این کار بهره گرفته ایم تا تسهیلات لازم را برا کسب و کار ها در سطح شهرستان ایحاد شود و متقاضیان با طرح توجیهی می توانند برای

دریافت تسهیلات مراجعه کنند.

فرماندار شهرستان فیروز کوه گفت: میز خدمتی برای ارائه مشاوره تخصصی برای تجاری سازی ایده های اقتصادی راه اندازی خواهد شد.

وی از ایجاد مشوق هایی برای شهرکهای صنعتی به منظور توسعه آنها خبر دادو اظهار داشت: با حمایت های استاندار محترم و نماینده محترم شهرستان تخصیص اعتبار پروژه

آبرسانی شهرک صنعتی در حال پی گیری است و پست برق ۶۳ به ۲۰ شهرک صنعتی در هفته دولت به بهره برداری رسید.

فرماندار شهرستان فیروز کوه ادامه داد: برای حمایت از هنرمندان شهرستان با واگذاری تسهیلات تبصره ۱۶ سرمایه لازم را از طریق میراث فرهنگی تامین خواهد شد و ایجاد بازار

فروش محصولات هنری و ایجاد مراکز بوم گردی روستایی برنامه ریزی شده است.

حیدری منش با بیان دستاورد های دولت مردمی در یکسال گذشته به اقدامات مهم دولت در حوزه های سلامت، انرژی، صنعت و سیاست پرداخت.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اقدامات دولت مردمی در ایجاد دیپلماسی مبتنی بر عزت ملی بر مبنای بیانیه گام دوم اظهار داشت: با نگاه عزت مندانه در سیاست

خارجی و دیپلماسی متوازن با کشورهای همسایه در سال گذشت ۲۱.۸ دهم درصد ارزش صادرات ما در گمرکات افرایش داشته و تراز تجاری کشور در پرتو عزت ملی مثبت شده

است.
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